HC4-HL-AC120V Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Panasonic HC4-HL-AC120V Panasonic Доставчик Panasonic дистрибутор
HC4-HL-AC120V
Panasonic Semiconductor HC4-HL-AC120V
Panasonic
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА HC4-HL-AC120V
ПРОИЗВОДИТЕЛ Panasonic
ОПИСАНИЕ HC RELAY 4 FORM C 120VAC
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 6344 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
СЕРИЯ *
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Relay Coil
HC4-HL-AC120V
Номер на частта: HC4-HL-AC120V
Производител / марка: Panasonic
Описание на продукта HC RELAY 4 FORM C 120VAC
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 6344 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HL-AC120V.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на HC4-HL-AC120V
HC4-HL-AC120V.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
HC4-HL-AC100V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
В наличност:  5678 pcs
RFQ
HC4-HL-AC240V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 240V
В наличност:  5586 pcs
RFQ
HC4-HL-AC6V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
В наличност:  6878 pcs
RFQ
HC4-H-DC24V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
В наличност:  7428 pcs
RFQ
HC4-H-DC12V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
В наличност:  7517 pcs
RFQ
HC4-HL-AC200V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 200V
В наличност:  5035 pcs
RFQ
HC4-HL-AC115V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 115V
В наличност:  5032 pcs
RFQ
HC4-HL-AC24V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
В наличност:  5186 pcs
RFQ
HC4-H-DC6V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
В наличност:  7366 pcs
RFQ
HC4-H-DC48V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
В наличност:  7878 pcs
RFQ
HC4-HL-DC100V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
В наличност:  4255 pcs
RFQ
HC4-HL-AC12V
Производители:  Panasonic
описание:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
В наличност:  6671 pcs
RFQ